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AB Bakanı Ömer Çelik Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a Refakaten 
G-20 Zirvesine Katıldı

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, G-20 Liderler Zirvesi'nin 12. 
toplantısına ülkemizi temsilen katılan Cum-
hurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a 
refakat etti.

Hamburg'da 7-8 Temmuz tarihlerinde 
düzenlenen zirvede Cumhurbaşkanı 

Erdoğan'a refakat eden heyette AB Bakanı 
Ömer Çelik'in yanı sıra, Başbakan Yardımcısı 
Mehmet Şimşek, Dışişleri Bakanı Mevlüt 
Çavuşoğlu, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Berat Albayrak,  Ekonomi Bakanı Nihat 
Zeybekci, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Mehdi Eker ve Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü 
İbrahim Kalın da yer aldı.
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Türkiye-AB Bakanlar Düzeyinde 
Siyasi Diyalog Toplantısı Brüksel’de Gerçekleştirildi

Türkiye-AB Yüksek Düzeyli Siyasi Diyalog 
Toplantısı, Avrupa Birliği Bakanı ve 
Başmüzakereci Ömer Çelik, Dışişleri Bakanı 
Mevlüt Çavuşoğlu, AB Dış İlişkiler ve Güven-
lik Politikası Yüksek Temsilcisi ve AB         
Komisyonu Başkan Yardımcısı Federica 
Mogherini ile Avrupa Komşuluk Politikası ve 
Genişleme Müzakerelerinden sorumlu AB 
Komiseri Johannes Hahn'ın katılımlarıyla 
Brüksel’de gerçekleştirildi.

Türkiye'nin AB'ye katılım müzakerelerinde 
mevcut durumun yanı sıra toplantıda, her iki 
tarafı da yakından ilgilendiren göç krizi, vize 
serbestisi diyaloğu, Gümrük Birliğinin gün-

cellenmesi, ekonomi, enerji ve ticaret alan-
larında geliştirilen işbirliği konuları ele alındı. 
Toplantıda, bölgesel ve uluslararası konular-
da da görüş alışverişinde bulunuldu.

Türkiye-AB Bakanlar Düzeyinde Siyasi 
Diyalog Toplantısında taraflar arasındaki 
işbirliği ve diyaloğun daha da güçlendiril- 
mesinin her iki tarafın da yararına olduğu 
vurgulandı. Türkiye ve AB, ilişkilerde somut 
kazanımlar edinilmesi amacıyla, mevcut gün-
demlerinin geniş yelpazesini birlikte 
geliştirmek konusunda kararlı olduklarının 
altını çizdi.
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Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Ömer 
Çelik, Türkiye-AB Yüksek Düzeyli Siyasi 
Diyalog Toplantısının ardından düzenlenen 
basın toplantısında, gündemde olan bölgesel 
ve küresel bütün konuları konuştuklarını  
söyledi. 

İki taraf arasında bazı sorunlar bulunduğunu      
kaydeden Bakan Ömer Çelik, ancak bunun 
diyaloğa ve çözüm aramaya engel teşkil 
etmediğini dile getirdi.

Taraflar arasındaki diyaloğun zeminini, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 25 
Mayıs'ta yapılan NATO Zirvesi sırasında AB 
kurumları liderleriyle yaptığı görüşmede 
ortaya çıkan yol haritasının oluşturduğunu 
vurgulayan AB Bakanı Ömer Çelik, "Türki-
ye-AB ilişkilerinin omurgası, katılım müzake- 
releridir. Katılım müzakereleri bir kenara 
bırakılarak, enerji, ticaret ya da terörle 
mücadele gibi birtakım ilişkileri geliştirmek-
ten bahsedilemez." dedi.

Türkiye'nin sadece bir komşu ülke değil,     
aynı zamanda bir aday ülke olduğuna dikkat 
çeken Bakan Ömer Çelik, "Katılım             
müzakereleri konusundaki ilerlemeyi   
sağlamak için gayret etmek durumundayız." 

ifadesini kullandı.
 
AB'nin sorunları konuşmak için çok önemli 
mekanizmaları bulunduğunu, aday ülke 
olarak Türkiye ile sorunların çözülmesi için 
konuşma mekanizmasının da fasılların 
açılması olduğunu belirten AB Bakanı Ömer 
Çelik, iki taraf arasındaki sorunların yoğun-
laştığı konuların, 23'üncü fasıl (yargı ve temel 
haklar) ve 24'üncü fasıl (adalet, özgürlük ve 
güvenlik) alanına girdiğine vurgu yaptı. Bu 
fasılların açılmasının önemine işaret eden 
Bakan Ömer Çelik, şöyle konuştu: 

"Özellikle son görüşmelerden sonra Kıbrıs 
meselesinin çözümünde Türkiye'nin yapıcı 
tutumu görülmüştür. Bundan sonra Güney 
Kıbrıs Rum Yönetiminin tek taraflı olarak beş 
faslı bloke etmesinin önüne geçilmelidir. 
Çünkü Türkiye, bu fasıllardaki bütün 
hazırlıklarını tamamlamıştır. Ama tek taraflı 
bir şekilde tamamen siyasi sebeplerle bu 
blokaj olmamalıdır."

İki taraf arasındaki diyaloğun önemine  deği-
nen Bakan Ömer Çelik, "Liderler düzeyinde bir 
Türkiye-AB Zirvesi planlanmalıdır ve yapıl-
malıdır. Bunun en kısa zamanda yapılması 
gerektiğini düşünüyoruz." şeklinde konuştu.
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Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Ömer 
Çelik, Brüksel temasları kapsamında AB Dış 
İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilci-
si Federica Mogherini ile görüşmesi ve Türki-
ye-AB Karma İstişare Komitesi (KİK) 
Toplantısı’na katılmasının ardından Türki-
ye'nin AB Daimi Temsilciliği'nde basın 
toplantısı düzenledi.

KİK toplantılarına çok önem verdiklerini 
söyleyen AB Bakanı Ömer Çelik, bunun Türki-
ye-AB arasındaki en uzun soluklu mekaniz-
malardan biri olduğunu ifade etti.

AB Bakanı Ömer Çelik, KİK toplantısında 
Kıbrıs meselesini ele aldıklarını belirterek, 
"Kesin olarak Türkiye çözümden yana, Türk 
tarafı pozitif bir yaklaşım sergilemesine 
rağmen bu son çözüm fırsatı kaçırılmıştır. 
Bunda da Rum tarafının uzlaşmaz tutumu 
birinci derecede etkendir." değerlendirme-
sinde bulundu.

Son Kıbrıs görüşmelerinde de AB yetkililerinin 
gözlemci olarak bulunduğunu kaydeden AB 
Bakanı Ömer Çelik, "Herkes objektif  şekilde 
Türkiye'nin ne kadar hazır olduğunu, çözüm-
den yana olduğunu ve pozitif bir yaklaşım 
sergilediğini gördü." diye konuştu. 

15 Temmuz başarısız darbe girişimi vesilesiyle 
şehitlerin anıldığını, gazilerle kucaklaşıldığını 

ve KİK toplantısında şehitler için yapılan saygı 
duruşunu memnuniyetle karşıladığını anım-
satan Bakan Ömer Çelik,  şunları söyledi:

"15 Temmuz darbe girişiminden bu yana AB 
çerçevesinde pek çok toplantıya katılıyorum. 
İlk defa bir platformda bizim kayıplarımız için 
bir saygı duruşu ortaya konulmuştur. Bunun 
bizim neyi anlatmak istediğimizi çok doğru 
anlatan bir yaklaşım olduğunu ifade ettim. 
Yani Türkiye gibi AB ile tam üyelik müzakere-
leri yürüten bir ülkede, bir Avrupa devletinde, 
NATO üyesi, OECD üyesi, Avrupa Konseyinin 
kurucu üyesi bir ülkede bir darbe girişimi 
oldu. 250’nin üstünde insanımız hayatını 
kaybetti ve bunlarla ilgili ilk defa bir platform-
da, Karma İstişare Komitesinin 36’ncı 
toplantısında saygı duruşunda bulunuldu. 
Bunun diğer Avrupa kurumlarına ve diğer 
Avrupa platformlarına da örnek olması gerek-
tiğinin altını çizdim." 

Türkiye'de Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ve 
PKK ile ilgili mücadelenin sürdüğüne işaret 
eden Bakan Ömer Çelik, Türkiye'nin çok 
boyutlu bir terörle mücadele içerisinde 
olduğunu vurguladı. AB Bakanı Ömer Çelik, 
Türkiye-AB terörle mücadele iş birliğine 
ilişkin, "Biz, Avrupa Parlamentosunun (AP) 
koridorlarında artık PKK sergisi görmek 
istemiyoruz." dedi.



Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Ömer 
Çelik, Brüksel’de düzenlenen Türkiye-AB Karma 
İstişare Komitesinin 36. Toplantısına katıldı.

Türkiye-AB Karma İstişare Komitesinin 36. 
Toplantısı, 15 Temmuz Şehitleri adına 1 daki-
kalık saygı duruşuyla başladı. Ülkemizden ve 
AB’den sivil toplum ve iş dünyası kuruluşlarını 
bir araya getiren toplantıda açılış konuşması 
yapan AB Bakanı Ömer Çelik, şunları söyledi:

"Öncelikle sayın başkanın toplantının başında, 
15 Temmuz’daki darbe girişimi sırasında 
kaybettiğimiz şehitlerimiz için komitenizi 1 
dakikalık saygı duruşuna çağırması hususunda 
kendisine özel teşekkürlerimi iletiyorum." .

15 Temmuz başarısız darbe girişiminin 
yıldönümünde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın da katılımıyla birçok tören 
gerçekleştirildiğini ifade eden Bakan Ömer 
Çelik, "Bu darbe girişiminden sonra bir yıldır 
pek çok AB zemininde toplantıya katılıyorum. 
İlk defa bu kadar nezaketle bir saygı duruşuna 
davet edildiğini gördüm. O sebeple KİK’e 
hükümetimiz ve Türk milleti adına teşekkür 
ediyorum. Umarım sizin bu dayanışmanız ve 
duyarlılığınız AB’nin diğer platformları için de 
bir örnek teşkil eder. Çünkü hayatını kaybeden-

ler insandır. İnsanların hepsi kardeştir. 
Dünyanın neresinde olursa olsun onlarla 
dayanışma içerisinde olmalıyız." değer-
lendirmesinde bulundu.

Son dönemde Türkiye ile AB arasında artan 
diyaloğun önemli parçası olan Türkiye-AB KİK 
sürecinin Türkiye’nin AB’ye katılım sürecine 
önemli katkılar sağladığını belirten AB Bakanı 
Ömer Çelik, "Bu katkının önümüzdeki dönem-
de de devam edeceğine olan inancım tamdır." 
dedi.

AB Bakanı Ömer Çelik, çalışan ve işveren kesim-
lerinden önemli temsilci kuruluşlarının bir 
araya geldiği bu platformu, tara�arın birbirini 
doğru algılaması ve var olan yanlış algılama-
ların giderilerek AB katılım sürecinin sağlıklı 
zeminde ilerlemesine hizmet etmesi bakımın-
dan önemsediğini vurguladı.  

AB'nin, Türkiye’nin katılım müzakerelerindeki 
tutumunu bir kere daha gözden geçirmesi 
gerektiğini dile getiren Bakan Ömer Çelik, "AB, 
Türkiye’yi, içerisinde bulunduğu bölgede 
yaşanan bu zorlu dönemde, terörle mücadele-
nin gerekçelerini anlayarak, vize serbestisini 
sağlayarak ve özellikle katılım sürecine de ivme 
kazandırarak desteklemelidir. " diye konuştu
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“Özgürlük-Güvenlik Dengesini Koruma Konusunda 
Türkiye’nin Hassasiyeti Takdir Edilmeli”

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, resmi temaslarda bulunmak 
üzere gittiği Brüksel'de katıldığı 24 TV 
yayınında gündeme ilişkin soruları yanıtladı.

Türkiye- AB ilişkilerinde gelinen son durumu 
değerlendiren AB Bakanı Ömer Çelik, 
"Bilindiği gibi son bir yıldır ağır bir krizin 
içinden geçiyorduk. Bu kriz 15 Temmuz 
darbe girişiminden önce başka sebeplerle 
başladı, 15 Temmuz darbe girişiminde Türki-
ye'ye beklediğimiz ve hak ettiğimiz desteğin 
verilmemesi karşısında çeşitli tartışmalarla 
bu derinleşti. Şimdi gelinen noktada, bu 
krizin en azından belli bir noktada don-
duğunu söyleyebiliriz." ifadelerini kullandı.

Darbe girişimine ilişkin tablonun çok net 
olduğunu belirten AB Bakanı Ömer Çelik, 
"İnsanların öldürülmesi, parlamentonun 
bombalanması, Cumhurbaşkanımızın, 
Başbakanımızın öldürülmek istenmesi, hukuk 

ve siyaset açısından olabilecek en tehlikeli 
katliam girişimidir." ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin yaptığı reformlara ve tam üyelik 
perspektifinin bir devlet politikası haline 
geldiğine işaret eden AB Bakanı Ömer Çelik, 
"Bizim şunu net bir şekilde görmemiz lazım. 
Bu OHAL meselesi demokrasimizi, hukuk 
devletimizi korumak için bir zorunluluk şu 
anda. Biz bu şok tedavisini yapmazsak   
örgütle bu mücadeleyi veremezdik." diye 
konuştu.

AB Bakanı Ömer Çelik, Türkiye'yi AB'ye 
yaklaştıran tarihi reformların Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın başbakanlığı döne-
minde liderlik ettiği reform paketleri 
sayesinde gerçekleştiğini vurgulayarak, "Bu 
kadar ağır saldırı altındayken Türkiye'nin 
özgürlük güvenlik dengesini koruma konu-
sundaki hassasiyetinin de takdir edilmesi 
gerekir." ifadelerini kullandı.
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AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
kapsamında İstanbul ve Ankara'da düzenlenen 
törenlere katıldı. 

AB Bakanı Ömer Çelik, İstanbul'da 15 Temmuz 
Şehitler Köprüsündeki törene, ardından ise 
Ankara'da Türkiye Büyük Millet Meclisi ile 
Beştepe'deki "15 Temmuz Şehitler Abidesi"nin 
açılış törenine katıldı. 

Beştepe'deki "15 Temmuz Şehitler Abidesi"nin 
açılış töreninde halka hitap eden Cumhur-
başkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan, Türki-

ye'nin yaşadığı en büyük ihanetlerden biri olan 
15 Temmuz'un ilk yılında şehitlere Allah'tan 
rahmet, gazilere sıhhat ve a�yet diledi.

Açılış törenine Cumhurbaşkanı Erdoğan ve eşi 
Emine Erdoğan'ın yanı sıra TBMM Başkanı 
İsmail Kahraman, Başbakan Binali Yıldırım, 
Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, 
Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, 
Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, 
Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli, Başbakan 
Yardımcısı Veysi Kaynak, AB Bakanı ve 
Başmüzakereci Ömer Çelik, diğer bakanlar ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.

AB Bakanı Ömer Çelik 15 Temmuz Şehitler Abidesi'nin 
Açılış Törenine Katıldı



AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, 
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Tem-
muz'daki darbe girişimi sırasında 
Gölbaşı'nda bombalı saldırıda yan yana şehit 
olan polis memuru ikiz kardeşler Ahmet ve 
Mehmet Oruç'un mezarlarını ziyaret etti.

AB Bakanı Ömer Çelik, 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri 
kapsamında, darbe girişiminde F16 savaş 
uçaklarınca atılan bombalar sonucu şehit 
olan Ahmet ve Mehmet Oruç kardeşlerin 
Alihocalı Mahallesi'ndeki kabirlerine çiçek 

bıraktı, baba Ali Oruç ve yakınlarına 
başsağlığı diledi.

Evlatlarının mezarı başında fenalaşan Baba 
Oruç'u AB Bakanı Ömer Çelik teselli etti. 
Mezarlıktaki programda Kur'an-ı Kerim 
okundu ve dua edildi. Bazı şehit yakınları ise 
FETÖ'ye tepki gösterdi.

AB Bakanı Ömer  Çelik, daha sonra aracına 
aldığı baba Oruç ile Ramazanoğlu Camisine 
giderek şehitler için düzenlenen mevlit 
programına katıldı.

AB BAKANLIĞI AYLIK BÜLTENİ
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AB Bakanı Ömer Çelik 15 Temmuz Demokrasi ve 
Birlik Günü Kapsamında Mevlit Programına Katıldı

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
etkinlikleri kapsamında Adana'da 
Ramazanoğlu Camisi'nde düzenlenen mevlit 
programına katıldı ve 15 Temmuz darbe 
girişimi sırasında hayatını kaybeden             
şehitlerin mezarlarını ziyaret etti. 

Program sonrası gazetecilere açıklama yapan 
AB Bakanı Ömer Çelik, hain darbe girişiminin 
birinci yılına yaklaşırken aynı zamanda o hain 
girişimini püskürten milletin aziz feda-
karlığını andıklarını söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve 
Başbakan Binali Yıldırım olmak üzere Türki-
ye'de darbe girişimine karşı, devletin 
bağımsızlığını, milletin namusunu koruyan, 
bu uğurda canlarını feda eden şehitleri 
kabirlerinde ziyaret ettiklerini ve Kur'anı 
Kerim okunduğunu belirten AB Bakanı Ömer 
Çelik,  15 Temmuz'un hem millet açısından 
tarihi bir gün hem de dünyada emsali 
görülmemiş bir direniş ve kahramanlık 
olduğunu dile getirdi.
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15 Temmuz Fotoğrafları Sergisi Açıldı

Avrupa Birliği  Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Brüksel’deki AB Daimi Temsil-
ciliği'nde, Türkiye'nin Brüksel Büyükelçiliği, 
AB Daimi Temsilciliği ve Yunus Emre 
Enstitüsü iş birliğiyle düzenlenen Anadolu 
Ajansı'nın (AA) "15 Temmuz Fotoğrafları 
Sergisi'nin açılışını yaptı.

AB Bakanı Ömer Çelik, aralarında AB kurum-
larından yetkililer, Belçikalılar ve diplomat-
ların da olduğu davetlilere Fetullahçı Terör 
Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişi-
mini AA muhabirlerinin çektiği fotoğraflarla 
anlattı. 

Açılış konuşmasını kürsü yerine fotoğrafları 
gezerek gerçekleştiren Bakan Ömer Çelik, 
"Bizim o gece yaşadığımız şuydu; 3 kişi değil, 
5 kişi değil bir milletin tamamı demokrasiyi 

korumak için ölümü göze aldı ve sokağa 
çıktı." diye konuştu.

Sergi açılışına katılan çeşitli sivil toplum 
örgütleri başkanları ve Karma İstişare Komi- 
tesi’nin Türk üyelerinin o gece hep beraber, 
farklı kimliklerden, farklı siyasi görüşlerden 
olsalar bile darbeye karşı bir duruş sergile-
diklerini vurgulayan AB Bakanı Ömer Çelik, 
"O yüzden AB'li dostlarımızın bizi iyi 
anlamasını istiyoruz. Demokrasimizi            
koruyoruz ve çok tehlikeli bir örgüte karşı 
koyuyoruz." dedi. 

Açılışına, AB kurumlarının yetkililerinin, 
yabancı misyonların temsilcilerinin, Türk 
vatandaşlarının, yerli ve yabancı basın men-
suplarının yoğun ilgi gösterdiği fotoğraf 
sergisi 3 gün açık kaldı.
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AB Bakanı Ömer Çelik 15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü Kapsamında Adana'da Temaslarda Bulundu

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
etkinlikleri kapsamında Adana'da çeşitli 
temaslarda bulundu. Adana'da ilk olarak 
Yüreğir Belediyesini ziyaret eden AB Bakanı 
Ömer Çelik ardından Yüreğir Belediyesince 
inşa edilen "15 Temmuz Şehitler Parkı Bilim, 
Tarih ve Kültür Kompleksi ve Şehitler 
Anıtı"nın açılışını yaptı. Burada yaptığı 
konuşmada şimdiye kadar Türkiye'deki tüm 
darbe girişimlerinin iktidarın gayrimeşru el 
değiştirmesi için yapıldığını ancak 15 
Temmuz gecesi gerçekleşen olaya sadece 
"darbe" demenin olayı eksik anlamak 
anlamına geleceğine dikkati çeken AB Bakanı 
Ömer Çelik, şunları kaydetti:

"Evet, bir darbe girişimini enstrüman olarak 
kullandılar ama esas olan şey, bu terör 
örgütünün ülkemize karşı bir işgal girişimi 
başlatmış olmasıydı. Ortaya çıkan tablo 
sadece iktidarın el değiştirmesine yönelik bir 
tablo değildi. Türkiye Cumhuriyeti Devletinin 
aziz Türk milletine ait olan tapusunun 
birtakım başka güçlere devredilmesi   pro-
jesiydi. Türkiye Cumhuriyeti'ne, Türk mille-
tine ait olan egemenlik tapusu birtakım 
yabancı güçlere devredilecekti.

Eğer 15 Temmuz gecesi kahraman                
şehitlerimiz, gazilerimiz bu direnişi 
gerçekleştirmeseydi, bugün nasıl bir Türkiye 
tablosuyla karşı karşıya kalacaktık? Onu iyi 
düşünmemiz lazım. Bunu düşündüğünüz 
zaman ortaya çıkan direniş ve bertaraf 
ettiğimiz tehlikenin anlamını daha iyi 
kavramış oluruz. Allah korusun, eğer o darbe 
girişimi gerçekleşseydi, bugün Türkiye,     
Fetullah Gülen adlı bir teröristin sapık dini 
görüşleri tarafından, onun sapık dini 
görüşlerinin Türkiye'nin resmi ideolojisi 
olduğu bir devlet yapısına bürünecekti." 

AB Bakanı Ömer Çelik, darbenin başarılı 
olması halinde 15 Temmuz gecesi aziz Türk 
milletine karşı katliam emrini veren general 
kılığındaki katillerin Türkiye'nin yönetim 
kademesini oluşturacağını belirterek,      
"Türkiye Cumhurbaşkanı'na suikast 
gerçekleştirmek isteyen, Başbakan, hükümet 
üyelerini öldürmek isteyen, bir sürü 
insanımızın kanına giren, şehitlerimizin 
kanına giren bu katiller, Türk devletinin resmi 
makamlarına oturduklarını ilan edeceklerdi 
ve Türkiye, topyekun şekilde işgal edilmiş 
olacaktı." ifadelerini kullandı.
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AB Bakanı Ömer Çelik, Avrupa Komşuluk Politikası ve 
Genişleme Müzakerelerinden Sorumlu AB Komiseri 
Hahn ile Görüştü

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik, Avrupa Komşuluk Politikası ve 
Genişleme Müzakerelerinden Sorumlu AB 
Komiseri Johannes Hahn ile Ankara’da bir 
araya geldi.

Avrupa Birliği Bakanlığı’nda gerçekleşen 
görüşmede Türkiye-AB ilişkilerinde 
önümüzde dönem yapılacak toplantılar, 
katılım müzakereleri, vize serbestisi sürecinin 
hızlandırılması, Gümrük Birliğinin güncellen-
mesi ve 18 Mart Mutabakatı hususları ele 
alındı.

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, AB 
Komisyonunun Genişleme Müzakerelerinden 
Sorumlu Üyesi Johannes Hahn ile AB Bakan-
lığı'ndaki görüşmesinden önce gazetecilere 
açıklama yaptı. Bakan Ömer Çelik, Avrupa 
Parlamentosunda bugün oylanacak Türkiye 
raporunda müzakerelerin askıya alınması 
çağrısı yapılacağı haberlerini, ayrıca üyelik 
müzakereleri yerine güçlü iş birliği çağrılarını 
nasıl değerlendirdiği sorularını da yanıtladı.

Bu çağrının yıllar önce ilk olarak Avrupa 
projesine de karşı olan aşırı sağ kesimler 
tarafından dillendirildiğini hatırlatan AB 
Bakanı Ömer Çelik, sözlerine şöyle devam 
etti:

"Bunlar esasen Avrupa değerlerine de karşı 
kesimler. Sonra zaman içinde bunun 
maalesef bazı ana siyasi akımlara da sirayet 
ettiğini gördük. Şöyle bir şey söz konusu 
değil: 'Türkiye ile AB arasında katılım    
müzakereleri olmasın, onun yerine terör, göç 
ya da diğer alanlarda güçlü bir iş birliği' 
şeklindeki tekliflerin hepsini elimizin tersiyle 
itiyoruz. Bu tekliflere kapı açanlar esasında 
birilerinin Avrupa projesini baltalamasına da 
kapı açıyorlar. Bunlar sağlıklı teklifler değil. 
Bir gün Türkiye ya da 28 AB ülkesi böyle bir 
karar vermeye yaklaşırsa o başka bir mesele-
dir. Ama bugün böyle bir karar veril-
memişken ilişkinin doğasını buraya 
çevirmek, aramızdaki ilişkiyi buraya kodla-
maya çalışmak Avrupa projesini sabote 
etmeye çalışanlara fırsat verir ve çok büyük 
bir yanlış olur."

Başta FETÖ ve PKK olmak üzere terörle 
mücadelede AB'den daha açık ve somut 
destek beklediklerini vurgulayan AB Bakanı 
Ömer Çelik, terör tehdidi göz önüne 
alındığında terörle mücadelenin en çok iş 
birliği yapılması gereken alanlardan 
olduğunu kaydetti.
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AB Bakanı Ömer Çelik Brüksel'de 
Federica Mogherini ile Bir Araya Geldi

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci 
Ömer Çelik Brüksel temasları kapsamında 
Avrupa Birliği Dış Politika ve Güvenlik Politi-
kası Yüksek Temsilcisi ve AB Komisyonu 
Başkan Yardımcısı Federica Mogherini ile bir 
araya geldi.

AB Bakanı Ömer Çelik ve Yüksek Temsilci 
Mogherini arasındaki görüşmede Türkiye-AB 
ilişkileri tüm boyutları ile ele alındı.

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Ömer 
Çelik, Almanya Federal Cumhuriyeti eski 
Şansölyesi Helmut Kohl onuruna Straz-
burg’daki Avrupa Parlamentosu binasında 
düzenlenen Avrupa Onur Törenine ülkemizi 
temsilen katıldı.

AB Bakanı Ömer Çelik Kohl için düzenlenen 
törene katılarak anı defterini imzaladı. Avrupa 
Onur Töreninde Kohl için açılan taziye defter-
ine AB Bakanı Ömer Çelik şunları yazdı: 
"Almanya Şansölyesi Helmut Kohl her zaman 
duvarları yıkan ve köprüler kuran gerçek bir 
devlet adamı olarak hatırlanacak ve saygı 
görecektir."

Sözkonusu tören Avrupa Parlamentosu, 
Avrupa Konseyi ve Avrupa Komisyonu tarafın-
dan ortaklaşa düzenlenmiş, ülkemiz anılan 
kurumların başkanları tarafından törene davet 
edilmiştir.

AB Bakanı Ömer Çelik Almanya Federal Cumhuriyeti 
Eski Şansölyesi Helmut Kohl Onuruna Strazburg’da 
Düzenlenen Avrupa Onur Törenine Katıldı



AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, 
Avrupa'da, İkinci Dünya Savaşı'nın ardından 
yaşanan en büyük insanlık trajedisi olarak 
nitelendirilen ve 8 binden fazla Boşnak'ın 
katledildiği Srebrenitsa soykırımının 22. yılı 
nedeniyle twitter hesabından paylaşımda 
bulundu. 

"Srebrenitsa'da 8 binden fazla kardeşimizin 
katledilişinin acısı hala yüreklerimizi yakıyor." 
diyen AB Bakanı Ömer Çelik, Kültür Bakanı 
olduğu dönemde Srebrenitsa annelerini 

İstanbul'da misafir ettiklerini anımsattı.

AB Bakanı Ömer Çelik, mesajında Srebrenitsa 
ve Saraybosna'nın acısının Türkiye'nin acısı 
olduğunu kaydetti ve şunları ekledi: "Bugün 
Uluslararası Adalet Divanınca soykırım olarak 
kabul edilen Srebrenitsa katliamının 22. 
yıldönümü. Tüm dünyanın gözü önünde 
gerçekleşen bu soykırımın kurbanlarını 
rahmetle anıyor, acılı ailelere sabır 
diliyorum."
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14

 

Srebrenitsa Soykırımının 22. Yıldönümü

AB Bakanı Ömer Çelik'in AK Parti İlçe Yöneticilerine
Yönelik Terör Saldırıları Hakkındaki Değerlendirmeleri

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, 
Diyarbakır'da AK Parti Lice İlçe Başkan 
Yardımcısı Orhan Mercan ile Van'da AK Parti 
Özalp İlçe Başkan Yardımcısı Aydın Ahi'nin, 
terör örgütü PKK mensuplarının düzenlediği 
silahlı saldırılar sonucu hayatlarını kaybetme-
sine ilişkin resmi twitter hesabından bir 
açıklama yaptı. AB Bakanı Ömer Çelik yaptığı 
açıklamada, "Şehitlerimize Allah'tan rahmet 
diliyoruz. Mekanları cennet olsun. Terör 
milletimizin dayanaklarından olan 'siyaset' 
kurumuna saldırıyor. Bu saldırılar tüm siyaset 
kurumuna, meşruiyete, demokrasiye ve 
milletimize karşı yapılmıştır." ifadelerini 
kullandı.

"Siyaset kurumu milli varlığımızın dayandığı 
en önemli sütunlardandır." diyen AB Bakanı 
Ömer Çelik, şöyle devam etti:

"Siyaset kurumuna saldırı, milli varlığa 
saldırıdır. Siyaset kurumunun bu vahşi 
saldırılara karşı topyekun tepki vermesi ve 
mahkum etmesi gerekir. Siyasal meşruiyet 
tehdit edilmektedir. Bu saldırılar, siyasal 

meşruiyete inanan tüm parti ve kişilere 
yapılmıştır. Bu saldırılara karşı güvenlik 
güçleri gereken cevabı verecektir. Bunun 
yanı sıra bu saldırılara karşı Türkiye 'siyasal' 
kapasitesi ile de cevap vermelidir. Siyasal 
meşruiyet yanlısı herkes tek ses olmalıdır. 
Şehitlerimiz sadece AK Parti mensubu  
değillerdi, aynı zamanda siyasal meşruiyet 
alanını zor şartlarda inşa eden demokrasi 
muhafızlarıydılar." 

Demokrasiye ve siyaset kurumuna karşı 
yapılan bu saldırılara karşı tüm dünyanın ve 
AB kurumlarının da gereken hassasiyeti 
göstermesi gerektiğinin altını çizen AB 
Bakanı Ömer Çelik, AK Parti'nin bir siyasal 
parti olmanın çok ötesindeki misyonuyla 
siyasal meşruiyet alanını bütün gücüyle 
koruyacağını bildirdi.

AB Bakanı Ömer Çelik, "Siyasal meşruiyet 
alanının ve siyaset kurumunun korunması AK 
Parti siyasetinin omurgasıdır. Bu saldırılara 
karşı daha güçlü duracağız." ifadelerini 
kullandı.
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AB Bakanı Ömer Çelik’in 
EU Observer’da Yayınlanan Makalesi

AB Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik'in 
“Türk Demokrasisine Karşı Kurulan Tuzağın 
Bertaraf Edilmesi” başlıklı makalesi EU 
Observer’da yayımlandı.

Makalesinde, her ulusun kendi tarihinde 
önemli dönüm noktaları olduğunu vurgu-
layan AB Bakanı Ömer Çelik, "Bir yıl evvel, 15 
Temmuz 2016 gecesi Türk milleti herhangi 
bir tereddüt göstermeksizin, Fetullahçı Terör 
Örgütü’ne (FETÖ) karşı dayanışma içerisinde 
birlikte duruş sergilemiştir. Demokratik 
değerlere ve evrensel standartlara bağlılık 
gösteren Türk halkının direnişi, demokratik 
değerler adına mücadele eden herkes için bir 
simge haline gelmiştir." değerlendirmesinde 
bulundu. 

Darbe girişimine katılan çok sayıda FETÖ 
üyesinin itiraflarının da tereddüde yer bırak-
mayacak şekilde ispatladığını belirten AB 
Bakanı Ömer Çelik, “Hain darbe girişimi daha 
önce de mili iradeye karşı girişimlerde bulu-
nan Fetullah Gülen ve taraftarlarınca bilinçli 
bir şekilde planlanmış ve uygulanmıştır. Bu 
durum, toplumun bütün kesimleri tarafından 
herhangi bir itiraz olmaksızın kabul edilmek-
tedir.” ifadelerini kullandı.

Bakan Ömer Çelik şunları söyledi:

Tüm bunlar, Türkiye’nin olağanüstü hal 
yönetimi altında bile demokrasi için mücade-
lesini göstermektedir. Cumhurbaşkanlığı 
sistemi için 16 Nisan’da yapılan referandum 
da, Türk demokrasi geleneğinin gücünü ve 
toparlanma kabiliyetini göstermiştir. Yaklaşık 
%86 katılım oranıyla, Türkiye demokratik 
sürecin bir başka örneğini daha ortaya 
koymuştur.

Bununla birlikte, bu mücadelemize uluslarar-
ası destek verilmesi büyük önem taşımak-
tadır. Birçok darbe girişimi faili ABD ve AB 
üye ülkelerinde ikamet etmekte ve bu     
ülkelerden sığınma hakkı talep etmektedir. 
FETÖ üyelerinin sığınma başvurularının kabul 
sayılarındaki artıştan üzüntü duymaktayız. 
Hangi ülkede olursa olsun, FETÖ üyelerine 
tolerans göstermek, büyük bir hata olacaktır.
Darbe girişiminin yıldönümünde ihtiyacımız 
olan şey, darbecilere ve terör örgütü         
üyelerine sempati ya da önyargılı ve temelsiz 
eleştiriler değil, daha çok işbirliği, diyalog ve 
anlayıştır.

Makalenin tamamına ulaşmak için: 
http://www.ab.gov.tr/50846.html

“Türkiye-AB İlişkileri Her Zamankinden Daha Fazla 
İlerleme Potansiyeli ve Katma Değeri İçinde Barındırıyor”

Avrupa Birliği Bakanı Ömer Çelik, ABHaber’e 
mülakat verdi.

Türkiye-AB ilişkilerine dair ABHaber.com 
Türkiye Yayın Koordinatörü Erhan Akdemir’e 
açıklamalarda bulunan AB Bakanı Ömer 
Çelik, Türkiye-AB ilişkilerinde yapıcı bir 
yaklaşımın yeniden tesis edilmesine vurgu 
yaparak, en önemli sorunun diyalog ve 
güven eksikliği olduğunu düşündüğünü 
söyledi.

Bakan Ömer Çelik Türkiye-AB ilişkilerinin 
gerçek potansiyelinin ancak açık bir üyelik 
perspektifi ve güvenilir bir katılım süreci 
çerçevesinde tam olarak ortaya çıkabi-
leceğini savunarak AB ile diyalog sürecinin 
her düzeyde sürdürülmesini istediklerini 
belirtti.

Makalenin tamamına ulaşmak için: 
http://www.ab.gov.tr/50859.html
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Sivil Toplum Sektörü Hibe Programları 
Ulusal Semineri Ankara’da Düzenlendi

Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından 
yürütülecek olan Sivil Toplum Sektörü Hibe 
Programlarının Ulusal Semineri Ankara’da 
gerçekleştirildi.

12 Temmuz 2017 tarihinde Valilikler ve 
Kalkınma Ajansları temsilcilerine yönelik 
olarak düzenlenen Bilgilendirme Günlerinin 
açılış konuşmasını AB Bakanlığı Müsteşarı 
Büyükelçi Selim Yenel gerçekleştirdi. 
Konuşmasında Valiliklerimiz ve Kalkınma 
Ajanslarımızın yerelde AB sürecini AB Bakan-
lığı adına üstlenmesinden ve birlikte çalış-
maktan duyulan memnuniyeti dile getiren 
Büyükelçi Yenel, bilgilendirilmesi yapılan iki 
hibe programının tanıtımı ve yereldeki 
STK’ların ihtiyaç duyabilecekleri destekler 
konusunda Valilik ve Kalkınma Ajansı 

çalışanlarından destek beklendiğini vurgu-
ladı.

Bilgilendirme Günlerinde STK’ların kurumsal 
kapasitelerinin güçlendirilmesi, savunuculuk 
ve iletişim becerilerini geliştirilmesini 
amaçlayan “Yerel STK’lar” Hibe Programı ile 
kamu kurumları ve STK’lar arasındaki 
işbirliğinin güçlendirilmesini hedefleyen  
“Ortaklıklar ve Ağlar” Hibe Programı hakkın-
da Valiliklerimiz ve Kalkınma Ajansları 
çalışanlarına detaylı bilgi verildi.

13 Temmuz 2017 tarihinde ise Türkiye Bele-
diyeler Birliği işbirliğiyle Belediyelerimizin 
temsilcileri ile bir araya gelinerek                 
bilgilendirme yapıldı.
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Sivil Toplum Sektörü Hibe Programları 
Bilgilendirme Günleri Tamamlandı

Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından 
yürütülecek olan Sivil Toplum Sektörü Hibe 
Programları Bilgilendirme Günleri Ankara, 
Antalya, İzmir ve İstanbul’da gerçekleştirilen 
toplantılarla tamamlandı.

İlki Ankara’da gerçekleştirilen Bilgilendirme 
Günlerinin açılış konuşmasını AB Bakanlığı 
Müsteşar Yardımcısı Dr. Mehmet Cangir 
yaptı. Toplantıda katılımcılara Sivil Toplum 
Sektörü Hibe programları hakkında           
bilgilendirme yapıldı.

Ankara, Antalya, İzmir ve İstanbul’da 
gerçekleştirilen ve 1000’e yakın STK temsil-
cisinin hazır bulunduğu Sivil Toplum Sektörü 
Hibe Programları Bilgilendirme Günlerinde, 
katılımcılara yerel STK’ların kurumsal kapa-
sitelerinin güçlendirilmesi, savunuculuk ve 
iletişim becerilerini geliştirilmesini 
amaçlayan “Yerel STK’lar” Hibe Programı ile 
kamu kurumları ve STK’lar arasındaki 
işbirliğinin güçlendirilmesini, STK’ları 
destekleyecek yasal ve mali ortamın 
iyileştirilmesini hedefleyen  “Ortaklıklar ve 
Ağlar” Hibe Programı hakkında detaylı bilgi 
verildi.



31 Temmuz 1959

Türkiye, AET'ye ortaklık için başvurdu.

4 Temmuz 2000

Avrupa Birliği Genel Sekreterliği, 4 Temmuz 2000 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan 4587 
sayılı Kanun'la, Başbakanlığa bağlı olarak kuruldu.

30 Temmuz 2005

Türkiye, AB ile ilişkilerinin hukuki temelini oluşturan 1963 tarihli Ankara Antlaşması'nı, 1 Mayıs 
2004 tarihinde AB üyesi olan 10 ülkeyi (Estonya, GKRY, Letonya, Litvanya, Macaristan, Malta, 
Polonya, Portekiz, Slovakya, Slovenya) kapsayacak şekilde genişleten "Ek Protokol"ü imzaladı.

31 Temmuz 2006

Avrupa Komisyonu'nun, 2006 yılına kadar çeşitli mali yardım programları (ISPA, SAPARD, 
PHARE, CARDS, Türkiye Tüzüğü) kapsamında sağladığı mali yardımlar, 2007-2013 döneminde 
"Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı" (Instrument for Pre-Accession-IPA) adı verilen yeni ve tek 
bir çerçeve mekanizma kapsamına alındı.

12 Temmuz 2011

Ulusal Ajans, Avrupa Birliği Bakanlığı’na bağlandı.

AB BAKANLIĞI AYLIK BÜLTENİ
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